
UCHWAŁA NR XXVII/230/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z ZAKŁADEM POLIGRAFICZNYM POL MAK 
Przemysław Makowiak Danuta Makowiak Spółka Jawna, dotyczącego wspólnej realizacji niektórych zadań 

inwestycyjnych, wchodzących w skład Projektu pn. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Iławie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z ZAKŁADEM POLIGRAFICZNYM POL MAK 
Przemysław Makowiak Danuta Makowiak Spółka Jawna, w sprawie wspólnej realizacji niektórych zadań inwestycyjnych, 
wchodzących w skład Projektu pn. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Iławie.

2. Porozumienie zawarte z ZAKŁADEM POLIGRAFICZNYM POL MAK Przemysław Makowiak Danuta Makowiak Spółka 
Jawna określi szczegółowo zasady współpracy zarówno na płaszczyźnie organizacyjnej, jak i finansowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: D4F3CCF2-7100-453F-979C-C7A6341E10D3. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała ma na celu upoważnienie Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia, dotyczącego

wspólnej realizacji niektórych zadań inwestycyjnych, wchodzących w skład Projektu pn. Uzbrojenie terenów

inwestycyjnych w Iławie. Porozumienie to szczegółowo określi prawa i obowiązki stron, ich zaangażowanie rzeczowe,

finansowe i organizacyjne.

Gmina Miejska Iława przygotowuje projekt do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020. Projekt funkcjonuje pod nazwą: Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Iławie.

Projekt zakłada realizację następujących zadań inwestycyjnych:

1) Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa drogi dojazdowej wraz z pełną infrastrukturą do

Zakładu Poligraficznego Pol Mak od strony północnej (dz. nr 5-180/1);

2) Budowa sieci kanalizacji deszczowej w działce 5-167;

3) Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej od strony południowej

terenów przemysłowych na działce 5-167

4) Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa drogi dojazdowej od ronda przy ulicy Piaskowej do

terenów przemysłowych.

Przedmiotem przyszłego porozumienia ma być ustalenie zasad dotyczących wspólnego działania w celu

uzbrojenia działek: 5-167/; 5-180/1 (ze strony Gminy Miejskiej Iława) oraz 5-180/7; 5-180/8; 5-180/9; 5-180/10; 5-

180/11 (ze strony Zakładu Poligraficznego Pol Mak).

Id: D4F3CCF2-7100-453F-979C-C7A6341E10D3. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-06-29T06:59:28+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




